様式第１０号その１（第１０条関係）

年 月 日

水 道 加 入 申 込 書

大野市 長 様

加入申込者 住所又は所在地

氏名又は名称

電話番号 （ ）

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

次のとおり、水道に加入することを申し込みます。

水 道 加 入 承 認 書

上記の水道加入申込みを申込書のとおり承認しますので、次の金額の加入金を納入してください。

年 月 日

大野市長 印

（注）この水道加入承認書に市長印の無きものは無効です。

加入する水道の区分
（該当番号を○で囲むこと）

１ 上水道

２ 簡易水道 （・木本地区 ・荒島地区 ・菖蒲池地区

・富田地区 ・西富田地区 ・北富田地区 ・南富田地区

・阪谷第一地区 ・阪谷第二地区・和泉地区

・下庄北部地 ）

給水装置の設置予定場所

（該当番号を○で囲むこと）

１ 申請者の住所又は所在地と同じ ２ 下記のとおり

大野市

予定する給水装置の種類 １ 専用栓 ２ 共用栓 ３ 臨時栓 ４ 私設消火栓

予定する給水装置の用途 １ 家事用 ２ 営業用 ３ 病院・学校用 ４ 工場用 ５ 特殊用

加入したい口径 ｍｍ
（口径変更の場合）

従前の加入口径
ｍｍ

備 考

加入金の金額
（消費税及び地方消費税込み）

円

施設番号 － －